
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 157 Jueves 30 de junio de 2016 Sec. II.B.   Pág. 46649

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
6320 Resolución de 22 de junio de 2016, de la Dirección General de la Función 

Pública, por la que se publica la relación de aspirantes que han superado el 
proceso selectivo de acceso a la subescala de Intervención-Tesorería, 
categoría superior, de la Escala de funcionarios de administración local con 
habilitación de carácter nacional.

Concluido el concurso de méritos y las pruebas de aptitud para el acceso a la 
subescala de Intervención-Tesorería, categoría superior, de la escala de funcionarios de 
Administración Local con habilitación de carácter nacional, convocado por Orden HAP-
2583/2015, de 25 de noviembre («Boletín Oficial del Estado» de 4 de diciembre de 2015), 
y de conformidad con la base 13.3 de la citada Orden, he resuelto:

Hacer pública la relación de aspirantes que han superado las pruebas selectivas de 
acceso, a través de las pruebas de aptitud (Anexo I) y a través del concurso de méritos 
(Anexo II), a la subescala de Intervención-Tesorería, categoría superior, de la escala de 
funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional.

Madrid, 22 de junio de 2016.–El Director General de la Función Pública, Javier Pérez 
Medina.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado el procedimiento selectivo de acceso, 
a través de las pruebas de aptitud, por orden de puntuación de mayor a menor

Apellidos y nombre DNI Puntuación

De la Fuente Rodríguez, Luisa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10861619F 8,21
Costeja Cros, Anna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40447323Y 6,60
Jorba Muñoz, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46589213E 6,19
Bao Castro, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53161344H 5,96
Díaz Arroyo, Antonio. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30800654C 5,91
Delgado Pérez, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80076220H 5,84
Millán Barrio, Raúl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18034489M 5,81
Vázquez Fernández, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33338730T 5,60
Valero Gómez, Inmaculada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77334034F 5,47
Noheda Cifuentes, Beatriz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14302791B 5,42
Agüeras Angulo, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25477459Z 5,30
Luque Jiménez, Juana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80152643N 5,26
Herrera Franco, Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46668942X 5,15
Aumente León, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30791033J 5,09
Solano Ruipérez, María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04608913N 5,06
Crespi Serra, Antoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43069140F 5,05
Jiménez Castilla, Ana Belén. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25686628K 5,03
Martínez Viloria González, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72791163G 5,00

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
63

20
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 157 Jueves 30 de junio de 2016 Sec. II.B.   Pág. 46650

ANEXO II

Relación de aspirantes que han superado el procedimiento selectivo de acceso, 
a través del concurso de méritos, por orden de puntuación de mayor a menor

Apellidos y nombre DNI Puntuación D

Chavarri Sainz, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16012000K 16,59
Hevia García, Cristina Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71701861M 16,57
Gracia Santuy, Sebastián . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18007088C 16,56
Sánchez García, María Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76011266S 16,26
López Climent, Silvia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44863276M 16,08
Fuentes Martínez, Elvira. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52312281T 15,89
Cabrera Miranda, M.ª Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24299532D 15,82
Fernández Arimany, Manuel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00418385S 15,77
San Pastor García, Marta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53105179L 15,74
Cerda Gómez, Sandra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36518610S 15,58
Argiles Andrés, María Celia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43702775S 15,57
Fontaiña Couso, Julio. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35321956M 15,55
González-Santacán Martín, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13784039R 15,47
Manero Alegre, María Agustina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09367645K 15,46
García Solís, Darío. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11421616T 15,40
Sánchez Sánchez, Francisca. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34838172A 15,26
Colom Canal, Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77303805T 15,22
Fernández Romero, Ana Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28489387T 15,21
Gómez Montero, M.ª de las Virtudes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34046501S 15,13
Choren Vilar, Monserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76812358V 15,12
Goytisolo Marquínez, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46135158X 15.12
Amat Rabasa, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46324456H 11,83 S
Gil Grandio, Judith . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34784141E 11,82 S

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
63

20
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-06-29T20:01:22+0200




